Pfehled pfijma a vydaji Spolku rodict a pratel $koly pfi ZS Povaziska Strakonice

Skolni rok 2020/2021

Prijmy

Prispévky rodicl

vratka za knihy

Vratka za domecek pro panenky

Ostatni pfijmy - Uroky bézny ucet
Celkem

Vydaje

KrouzZek AJ

Vratka Al

Finanéni urad -dan

Odmeény na soutéze pro déti

Naucné programy

Finanéni dar ZS Povazska — doprava na plavani
Predplatné ¢asopisl

Clensky ptispévek Asociace $kolnich sportovnich klub(
Doprava na soutéze a kurzy

Doprava lyZarsky kurz

Knihy do c¢tenarské dilny

Knihy pro prviacky

Skolni druzina - pomucky

Poukdzky Sportisimo - odmény - konec Skolniho roku
Ostatni vydaje - poplatky

Celkem

Stav financi celkem
Stav k 1.8.2020
PFijmy celkem
Vydaje celkem

Stav k 31.7.2021

Bankovni ucet
61 200,00
451,00

200,00

511
61 856,11

Bankovni ucet

500

5 338,00
100,00

9 959,00
870,00
15 527,00

1 146,62
33 440,62

Bankovni tcet
94 199,27

61 856,11

33 440,62

122 614,76

Pokladna
500,00

500,00

Pokladna

2 079,00

2 079,00

Pokladna
3 466,00

500,00
2 079,00
1 887,00



